Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в министерстве управления финансами Самарской области 3 апреля 2023 г. N МФ-23-01-07/23

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 3 апреля 2023 г. N 01-07/23н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05.10.2011 N 01-21/139
"ОБ ОРГАНИЗАЦИИ В МИНИСТЕРСТВЕ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ТЕЛЕФОНА "ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ" ДЛЯ ПРИЕМА
СООБЩЕНИЙ О ФАКТАХ КОРРУПЦИИ"

В связи с организационно-штатными изменениями в министерстве управления финансами Самарской области приказываю:
1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 05.10.2011 N 01-21/139 "Об организации в министерстве управления финансами Самарской области телефона "горячей линии" для приема сообщений о фактах коррупции" следующие изменения:
пункт 1 после слов "в министерстве управления финансами Самарской области" дополнить словами "(далее - министерство)";
пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
"2.1. номера телефонов для приема обращений граждан и юридических лиц о фактах коррупции: 214-43-30, 214-42-40;";
пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
"2.2. лиц, ответственных за прием и регистрацию обращений, организацию обработки персональных данных, поступивших по телефону "горячей линии", - главного специалиста департамента организации и трансформации процессов управления министерства Губанову А.В., главного консультанта департамента организации и трансформации процессов управления министерства Антропову М.С.";
пункт 5 изложить в следующей редакции:
"5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на руководителя департамента организации и трансформации процессов управления министерства Тарасевича А.С.";
в Регламенте рассмотрения обращений граждан и юридических лиц, поступивших по телефону "горячей линии":
в пункте 1 слова "управление организации деятельности министерства (далее - управление)" заменить словами "департамент организации и трансформации процессов управления министерства управления финансами Самарской области (далее соответственно - министерство, департамент)";
в пунктах 2 и 3 слова "управления" заменить словами "департамента".
2. Департаменту организации и трансформации процессов управления министерства управления финансами Самарской области разместить обновленную информацию о номерах телефонов "горячей линии" на официальном сайте министерства управления финансами Самарской области в сети Интернет по адресу: minfin-samara.ru.
3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
А.В.ПРЯМИЛОВ